АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.03.2022
	№ 10

с. Быстрянка

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», письма Департамента обеспечения безопасности дорожного движения МВД России от 02.08.2006 года № 13/6-3853, приказа Минтранса России от 17.03.2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения по автомобильным дорогам, расположенным на территории населенных пунктов Быстрянка, Мост Иша, Новая Суртайка, Старая Суртайка муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	Д.С.Хохлов

Шестакова Яна Анатольевна

8 (385 35) 29 4 43

Об утверждении проектов организации дорожного движения по автомобильным дорогам, расположенным на территории населенных пунктов Быстрянка, Мост Иша, Новая Суртайка, Старая Суртайка муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края